AFE8104、AFE8108 具有 12GSPS DAC 和 6GSPS ADC 的 7.4GHz 收发器
1 特性
• 八通道 (AFE8108)/四通道 (AFE8104) RF 采样
12GSPS 发送 DAC
• 八通道 (AFE8108)/四通道 (AFE8104) RF 采样
6GSPS 接收 ADC
• 最大射频信号带宽：
– 8T8R：800MHz。

日期 修订版本 注释
May 2026 * 初始发行版
6 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
AFE8104, AFE8108
ZHDS237 – MAY 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: AFE8104 AFE8108
English Data Sheet: SLVSIO6
重要声明和免责声明
TI“按原样”提供技术和可靠性数据（包括数据表）、设计资源（包括参考设计）、应用或其他设计建议、网络工具、安全信息和其他资
源，不保证没有瑕疵且不做出任何明示或暗示的担保，包括但不限于对适销性、某特定用途方面的适用性或不侵犯任何第三方知识产权的暗
示担保。
这些资源可供使用 TI 产品进行设计的熟练开发人员使用。您将自行承担以下全部责任：(1) 针对您的应用选择合适的 TI 产品，(2) 设计、验
证并测试您的应用，(3) 确保您的应用满足相应标准以及任何其他功能安全、信息安全、监管或其他要求。
这些资源如有变更，恕不另行通知。TI 授权您仅可将这些资源用于研发本资源所述的 TI 产品的相关应用。严禁以其他方式对这些资源进行复
制或展示。您无权使用任何其他 TI 知识产权或任何第三方知识产权。您应全额赔偿因在这些资源的使用中对 TI 及其代表造成的任何索赔、
损害、成本、损失和债务，TI 对此概不负责。
TI 提供的产品受 TI 的销售条款或 ti.com 上其他适用条款/TI 产品随附的其他适用条款的约束。TI 提供这些资源并不会扩展或以其他方式更改
TI 针对 TI 产品发布的适用的担保或担保免责声明。
TI 反对并拒绝您可能提出的任何其他或不同的条款。重要通知
邮寄地址：Texas Instruments, Post Office Box 655303, Dallas, Texas 75265
版权所有 © 2025，德州仪器 (TI) 公司
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 29-May-2026
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
AFE8104AQC Active Production FCBGA (AQC) | 400 90 | JEDEC
TRAY (5+1)
- Call TI Call TI - AFE8104
SNPB
AFE8108ANG Active Production FCBGA (ANG) | 400 90 | JEDEC
TRAY (5+1)
- SNAGCU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 AFE8108
AFE8108AQC Active Production FCBGA (AQC) | 400 90 | JEDEC
TRAY (5+1)
- Call TI Call TI -40 to 85 AFE8108
SNPB
(1) Status:  For more details on status, see our product life cycle.